ПРОТОКОЛ № 2 от 17.09.2015г.

очередного общего собрания членов ТСЖ  многоквартирного дома

по адресу  г. Пермь, ул. Челюскинцев, д. 7 в очной форме по инициативе членов

правления  ТСЖ «Челюскинцев, 7» Кустол Т.В., Петров И.С., Баландина Т.С.,

Лутцев Е.А., Шилова Н.З., Гладышев А.В.

Дата проведения собрания:  16 сентября  2015г в  19:30

Место проведения:  комната ТСЖ, по адресу:

г. Пермь, ул. Челюскинцев, д.7, 2 подъезд

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчет правления ТСЖ «Челюскинцев, 7» за 2014 г.

2. Утвердить смету доходов и расходов ТСЖ «Челюскинцев, 7» на 2015 год.

3. Избрание членов правления (7 человек):

- Гладышев Алексей Викторович   (кв. 1)

- Кустол Татьяна Владимировна     (кв. 31)

- Лутцев Евгений Анатольевич       (кв. 50)

- Шилова Наталья Зиновьевна        (кв. 59)

- Петров Иван Сергеевич                  (кв. 86)

- Кизик Николай Вячеславович      (кв.100)

- Баландина Тамара Сергеевна      (кв. 105)

4. Избрание ревизионной комиссии (3человека):

- Шипкова Лариса Анатольевна

- Бычина Вера Анатольевна

- Князева Елена Анатольевна

Общая площадь многоквартирного дома составляет 8314 м².

Присутствовали члены ТСЖ  обладающие 2102,35 м², что составляет 25,29 % от

общего количества голосов членов ТСЖ  в многоквартирном доме.

Кворум на собрании отсутствует. Собрание признано информационным.

*В связи с отсутствием кворума на общем собрании собственников помещений в очной форме голосования и в

соответствии со ст. 47 Жилищного кодекса Российской Федерации в дальнейшем решения общего собрания

собственников помещений в многоквартирном доме с такой же повесткой будет проведено путем заочного

голосования.

Председатель  собрания   Лутцев   Е.А.

Секретарь собрания        Баландина Т.С.